
Uchwała Nr  XXXV  /  112  /  24 
Rady Dzielnicy Brzeźno 

z dnia 20 czerwca 2024 roku 
 

w sprawie oświadczenia o poparciu działań zmierzających do kontynuowania 
działalności przez Gdański Klub Sportów Kontaktowych CORPUS GYM 

w Gdańsku-Brzeźnie 
 
Na podstawie § 15 ust. 1 pkt 6 Statutu Dzielnicy Brzeźno stanowiącego załącznik do Uchwały LII/1161/14 Rady Miasta Gdańska 
z dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Brzeźno (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego, poz. 1946, z 20 maja 
2014 r. ze zm.), 

 

Rada Dzielnicy Brzeźno uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 Rada Dzielnicy Brzeźno, w odpowiedzi na liczne prośby mieszkańców, wyraża 
poparcie dla funkcjonowania i rozwoju siedziby Klubu Sportowego Corpus Gym 
w dotychczasowym miejscu przy ulicy Krasickiego 7b lub innym na terenie dzielnicy Brzeźno. 
 
 

§ 2 

 
 Rada Dzielnicy Brzeźno wspiera inicjatywy Klubu Sportowego Corpus Gym w procesie 
pozyskiwania pozwolenia na długoterminową dzierżawę lub wyodrębnienie odpowiedniego 
terenu i zakup gruntu przy ulicy Krasickiego 7b lub innego na terenie dzielnicy Brzeźno w celu 
rozszerzenia działalności klubu sportowego np. w formie partnerstwa publiczno-prywatnego. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

              Przewodniczący 

        Rady Dzielnicy Brzeźno 

 

             Dobrosław Bielecki 



 
UZASADNIENIE 

  
 Klub Sportowy Corpus Gym, działający w Gdańsku-Brzeźnie od 2007 roku, 
odgrywa ważną rolę w rozwoju sportowym i społecznym naszej dzielnicy. Założony 
przez Dobrosława Bieleckiego, byłego zawodnika kickboxingu, klub stał się 
miejscem, w którym dzieci, młodzież oraz dorośli mogą rozwijać swoje umiejętności 
sportowe, promując jednocześnie zdrowy styl życia i wartości sportowe. 

 

Wpływ Klubu Sportowego Corpus Gym na dzielnicę Brzeźno: 

1. rozwój sportowy młodzieży: Klub Corpus Gym wychował wielu utalentowanych 
sportowców, zdobywających liczne tytuły mistrzowskie na arenie krajowej i 
międzynarodowej. Sukcesy te są dowodem na wysoką jakość szkolenia 
oferowanego przez klub, 

2. Wsparcie społeczności lokalnej: Klub stanowi ważne centrum integracji 
społecznej, przyciągając mieszkańców w różnym wieku do wspólnych 
aktywności fizycznych, 

3. Promocja zdrowego stylu życia: Regularne zajęcia sportowe oferowane przez 
klub przyczyniają się do poprawy zdrowia fizycznego i psychicznego 
mieszkańców Brzeźna. 

 

Dlaczego Klub Sportowy Corpus Gym potrzebuje wsparcia: 

1. odbudowa i modernizacja: po pożarze w maju 2017 roku, klub podjął 
natychmiastowe działania naprawcze na własny koszt. Jednakże, 
infrastruktura klubu wciąż wymaga znaczącej modernizacji, aby sprostać 
potrzebom rosnącej liczby członków, 

2. potrzeba stabilności: długoterminowa dzierżawa lub zakup gruntu przy ulicy 
Krasickiego 7b lub innym na terenie dzielnicy Brzeźno zapewni klubowi 
stabilność, umożliwiając długofalowe planowanie i inwestycje w rozwój 
infrastruktury sportowej. 

 

Poparcie mieszkańców i Rady Dzielnicy. 

 Rada Dzielnicy Brzeźno, w odpowiedzi na liczne głosy mieszkańców, 
stowarzyszeń lokalnych oraz radnych Gdańska, zdecydowanie popiera inicjatywę 
rozwoju Klubu Sportowego Corpus Gym. Wierzymy, że inwestycja w infrastrukturę 
sportową przyniesie długoterminowe korzyści naszej społeczności, przyczyniając się 
do jej zrównoważonego rozwoju. 

 

 

         Przewodniczący 

         Rady Dzielnicy Brzeźno 

 

         Dobrosław Bielecki 


